rorK}

Think ahead.

477229

Tork Premium LinStyle® Tovagliolo
portaposate champagne

| tovaglioli portaposate Tork Premium LinStyle® sono realizzati per ristoranti a servizio completo,
dove la qualita € fondamentale per impressionare gli ospiti. Perfettamente piegati, permettono di
presentare le posate in modo elegante, consentendo anche I'utilizzo del tovagliolo. Decisamente pit
morbidi e spessi dei tovaglioli tradizionali in carta, oltre che particolarmente assorbenti, sono
disponibili in un'ampia gamma di colori classici e moderni.

*  Tovagliolo in tessuto non tessuto

»  Comodamente prepiegato a forma di busta portaposate, questo tovagliolo consente di
risparmiare tempo prezioso.

* Risparmia sui costi di lavanderia, fornendo tovaglioli in carta di alta qualita
»  Attira l'attenzione dei tuoi ospiti con la stampa personalizzata

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (Ml) | Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300 | E-mail: tork.info@essitv.com



rorK}

Think ahead.

477229

Tork Premium LinStyle® Tovagliolo
portaposate champagne

Dati prodotto Sistema

Lunghezza (piegato)

21cm

Lunghezza (aperto)
39cm

Certificazioni prodotto

®
TORK V7

FSC

wwwfsc.org
FSC* 003255

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

Codice EAN 8584123161227
Packaging Carton

Pezzi 60

Peso lordo 61399
Altezza 220 mm
Lunghezza 103 mm
Larghezza 225 mm

Peso netto 501.9¢
Formato 5.1dm3

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (Ml) | Tel: +39 0331 443896

Numero veli
1

Larghezza (piegato)
9.5cm

Larghezza (aperto)
39 cm

Unita di trasporto
7322540803396
Carton

360

4 kg

456 mm

320 mm

236 mm

3 kg

34.44 dm3

Fax: +39 0331 17 30 300 | E-mail: tork.info@essitv.com

Stampa
No

Goffratura
No

Colore
Champagne

Pallet

7322540803389

17280
192 kg
1974 mm
1200 mm
800 mm
144.56 kg

1.65m3



