



477229

Tork Premium LinStyle® Tovagliolo portaposate champagne

I tovaglioli portaposate Tork Premium LinStyle® sono realizzati per ristoranti a servizio completo, dove la qualità è fondamentale per impressionare gli ospiti. Perfettamente piegati, permettono di presentare le posate in modo elegante, consentendo anche l'utilizzo del tovagliolo. Decisamente più morbidi e spessi dei tovaglioli tradizionali in carta, oltre che particolarmente assorbenti, sono disponibili in un'ampia gamma di colori classici e moderni.

- Tovagliolo in tessuto non tessuto
- Comodamente prepiegato a forma di busta portaposate, questo tovagliolo consente di risparmiare tempo prezioso.
- Risparmia sui costi di lavanderia, fornendo tovaglioli in carta di alta qualità
- Attira l'attenzione dei tuoi ospiti con la stampa personalizzata



477229

Tork Premium LinStyle® Tovagliolo portaposate champagne

Dati prodottoSistemaNumero veliStampa1No

Lunghezza (piegato)Larghezza (piegato)Goffratura21 cm9.5 cmNo

Lunghezza (aperto)Larghezza (aperto)Colore39 cm39 cmChampagne

Certificazioni prodotto





Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	8584123161227	7322540803396	7322540803389
Packaging	Carton	Carton	
Pezzi	60	360	17280
Peso lordo	613.9 g	4 kg	192 kg
Altezza	220 mm	456 mm	1974 mm
Lunghezza	103 mm	320 mm	1200 mm
Larghezza	225 mm	236 mm	800 mm
Peso netto	501.9 g	3 kg	144.56 kg
Formato	5.1 dm3	34.44 dm3	1.65 m3